平成 30年３月２日

各  位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 中島 潔

  （コード番号 3132 東証第１部）

問合せ先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 29年 10月 23日に公表いたしました平成 30年３月期通期連結業

績予想数値（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）を下記のとおり修正いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

●業績予想の修正について
平成 30年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 29年４月１日～平成 30年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（平成 29年 10 月 23日公表）

百万円

470,000

百万円

13,300

百万円

13,400

百万円

9,000

円 銭

163.95

今回修正予想（Ｂ） 497,400 14,400 14,300 9,900 180.71

増減額（Ｂ－Ａ） 27,400 1,100 900 900

増減額（％） 5.8 8.3 6.7 10.0

（ご参考）前期実績

（平成 29年３月期）
398,503 10,473 9,635 6,534 114.31

（注）1株当たり当期純利益の計算において、本日公表の「新株式発行、自己株式の処分及び株式の売出しに関するお知

らせ」による株式数の増加は考慮しておりません。

修正の理由

通期の業績につきましては、第４四半期において、コンピュータ市場向けメモリビジネスの一部減少と為

替レートが円高に推移しているものの、車載市場向け、産業機器市場向けビジネスを中心に業績が拡大して

おります。また、商品評価損の発生を加味し、上記のとおり平成 30 年 3 月期通期業績予想を修正いたしま

す。

なお、1株当たり配当見通しにつきましては、前回（平成 30年 1 月 29日）公表から変更はありません。

※上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要

素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

以  上